Приложение 4 
к Порядку
ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
Повышение квалификации муниципальных служащих и работников, не относящихся к должностям муниципальной службы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (наименование программы)
	за
	IV
	квартал
	2025
	года (нарастающим итогом)


Главный специалист по кадровой работе
(наименование ответственного исполнителя) 
	Повышение квалификации муниципальных служащих и работников, не относящихся к должностям муниципальной службы администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Объем финансирования
план на 2025 год
	Объем финансирования
факт за IV квартал 2025 года
	
Проведенные основные мероприятия

	
	Всего
	в том числе:
	Всего

	в том числе:
	

	
	
	Федерал. Бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	
	Федерал. Бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Совершенствование системы дополнительного профессионального образования лиц, замещающих должности муниципальной службы и должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	120,00
	0,00
	0,00
	120,00
	97,840
	0,00
	0,00
	97,840
	Реализация мероприятий проводится в течение года

	Итого по процессной части
	120,00
	0,00
	0,00
	120,00
	97,840
	0,00
	0,00
	97,840
	

	Итого по подпрограмме
	120,00
	0,00
	0,00
	120,00
	97,840
	0,00
	0,00
	97,840
	

	Итого по программе
	120,00
	0,00
	0,00
	120,00
	97,840
	0,00
	0,00
	97,840
	



Отчет подготовил главный специалист по экономическому развитию 			Е.В. Шароенко

